
 
 

 

 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO 
Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo – Tambauzinho 

João Pessoa/PB – CEP 58.042-010  
 CNPJ 04 329 527/0001 – 15 

Fone (83) 3244-3964 
 

 

www.cref10.org.br 
 

PORTARIA CREF10/PB-RN Nº 002/2015, DE 29 DE MAIO DE 2015. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª 

REGIÃO - CREF10/PB-RN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

 

Considerando o que dispõe o inciso II  do artigo 40 do Estatuto do CREF10/PB-RN; 

Considerando a decisão da Diretoria do dia 29 de maio de 2015. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear Isabella Duarte Gouvêa para realização de Serviço de Licitação e 

Pregoeira para aquisição de bens e contratação de serviços para o Conselho Regional de Educação 

Física – CREF10/PB-RN; 

 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

João Pessoa, 29 de maio de 2015. 

 

 

 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 

CREF 001001-G/RN 
Presidente 

 


